15 iamiam albicascit *Phœbus* et recentatur;
commune lumen hominibus voluptatist.

RAPINATORES pro raptoribus. Varro Bimarco: in invidiam
veniant [in] hoc ipso rapinatores. — Lucilius lib. II:
homo inpuratus et inpuno estque rapister.

20 REDA. Varro epistula ad Neronem: quodsi tuam heri redam
non habuissem, varices haberem.

RECENTIORVM. M. Tullius de finibus bonorum et malorum
lib. II: horum recentiorum, numquam dictum ab illo, quod sciām.

RVMAM veteres mammam dixerunt. Varro Cato vel de liberis
25 educandis: dis Semonibus lacte fit, non vino; Cuninae propter cunas,
Ruminae propter rumam, id est prisco vocabulo mammam; a quo ||
1 subrumi etiamnunc dicuntur agni.

REICVLAS oves, aut aetate aut morbo graves. Varro Cato vel
de liberis educandis: seicut in grege opilio oves minus idoneas
removere solet, quas reiculas appellant. saepe enim unus puer
5 petulans atque inpurus inquinat gregem puerorum.

17 Varro Bimarco || 18 Luc. I. II || 20 Varro epistula ad Neronem || 22
II, 26, 82 || 24 Varro Cato || 2 Varro Cato.

15. 16 albigaseit *L*. — *Phœbus docti add. ex Gellio.* — et recentatur
(recentur *L*) commune (cōmune, *punct.*, *ut vid.*, *m. 2 L*) lumen hominibus
Non. nota incogitania; et recentatur; commune lumen hominibus voluptatist
(ita *M*; et voluptatis *cdd.*) *Gell.* — 17 pro *om.* *L*. — Vimarco *C*. — 18 in
del. Popma. — *Lucil.*; cf. 129 *inpuno*. — 19 *h.* inpuudicus et inpuune
est rapinator *cdd.* *h. l.* — 20 Reda, vehicolum (vehiculum *H*) *gl.*, *mrg.* *H*.
— vehiculum *om.* *G*; *habet Bamb.*; *punctis del. in H*; *m. 2 add. in L*. —
Varro; cf. 26 vari. — ad Neronem: ad uerronem *prius G*; ad varronem *rell.*
ut pg. 26. — nam si *cdd.* 26. — he redam *L₁*; heri *om. cdd.* 26. — haberem
varices *cdd.* 26. — 22. 23 Rec.; novorum *add.* *L₂*, *H₁*, *Bamb.*; *gl.*; *mg.* *H*.
— *Ciceronis verba haec sunt*: attulisti aliud humanius horum recentiorum,
numquam dictum ab ipso illo, quod sciām. — ab ullo *H₂*. — 24 de
libris *L₁*. — 25 dis Semonibus (*vel his S.*) *Lips. Antiq. Lect. II*, 18;
hisce manibus *C*; hisce numinibus *Prellerus Mythol. Rom. ed. I pg. 54*; f.
hisce omnibus. — *male Scal.*: hisce Maniabūs; cf. *commenta doctorum ad Varr.*
de l. lat. IX, 61; *Fest. pg. 129 l. Manias*. — *Cuninae Iun.*; *cunina C*. —
26 Ruminae *v.*; et ita *G*; rumine *H*; *om. L*, *in quo rasura spatio fere*
aequans illud ruminae, sed ut aliud videatur ibi scriptum fuisse, exc. quod
prima esset littera r. — propter rumam, id est — mammam; cf. *Varr. de re r.*
II, 11, 5. — 3 de libris *L*. — seicut (*praeced. s.*) *M*; et ut *v.*; *fuit qui pu-*
taret illud et delendum. — 4 appellant *ed.* *Paris.* 7577; appellat *C*. — 5
inquinat *Ald.*; inquit (inquit *L*, *H₁*) *C*.

INCIPIT PER S LITTERAM.

SALTVATIM. Sisenna Histor. lib. VI: nos una aestate in Asia et Graecia gesta litteris idecirco continentia mandavimus, ne vellicitatim ac saltuatim scribendo lectorum animos inpediremus.

SCAPVM. Varro Bimarcus: misique, diu cum stilo nostro papyri 10 inlevi scapum [capitio], novom partum poeticon.

SVTRINAS, a suendo. Varro Hercule Socratico: quid? sutrinas facere inscius nihil, homo, agis?

SCABRE. Varro Manio: *ager* derelinqueretur ac periret:

'scenalé, scabreque inlúvие et vastítudine.'

15

STRIGOSVS apud veteres morbus dicitur iumentorum, qui corpora stringat aut fame aut alia vitii causa, quasi stringosus. Masurius Sabinus lib. XVII: censores, inquit, Publius Scipio Nasica et Marcus Popilius cum equitum censem agerent, eum nimis strigosum [equitum] et male habitum, sed equitem eius uberrimum 20 et habitissimum viderunt.

7 Sisenna Hist. VI || 10 Varro Bimarcus || 12 Varro Hercule Socratico || 14 Varro Manio || 18 Masurius Sabinus XVII.

7 om. h. l. et sequens Bamb. — Saltuatim; cf. pg. 187 vellicitatim; Gell. XII, 15. — historiae (hyst. H) C. — in historiarum sexto Gell.; lib. (libro) I cdd. Non. — aestate h. l. cdd. — mrg. H 'una estate' forsitan debet esse, quia tunc fiunt bella, vel 'una estate' uno seculo. — 9 bellicatim C pr. H₁; mrg. H; gl. — ac Non. cdd. l. utroque; aut mel. Gellius. — saluatim L₁. — 10 Scapum, dividum (cf. Varr.) gl., mrg. H. — uimarcus C. — misique, diu cum M; mihiique dividum C. — stili rostro Roeperus. — papiri (pari G₁) C. — 11 inlevi Rothius; nolevii (nolevi H₁) C; cf. Hor. Sat. I, 4, 36. — scapum M; scapos capitium duplicato, ut saepe in cdd. Nonii factum, vocabulo, quod semel erat scribendum C. — novum (novom Riesius) partum Oehlerus; novo partu C. — verba sunt Varronis ad amicum, cui destinavit libellum, iungenda illa cum eis quae leguntur pg. 448 s. l. edolare. — 12 Sutrinas v.; Subtrinas cdd.; gl. — quid H₂, G; qui rell. — subtrinas C. — sutrinas facere, ut mercaturas facere sim. — 13 nihil, homo, agis; nihilo magis Rothius, sententia quidem imperfecta. recte si habet lectio vulgata, appareat perstringi hominem βάρενσον, qui omnia vulgi commodis metiretur neque quidquam honore dignum putaret nisi quod ad usus quotidianos pertineret. — 14. 15 Varro; cf. comm. in 125 l. inluvies. — Manto L. — ager om. C. — derelinquere quam perire sic vale C. — scabre atque h. l. cdd.; f. recte. — inluvae L₁; illuve H₁; alluvie G; illuvie rell. — 16 apud C pr. L₁. — 17 a fame prius L. — streng. L. — 18 cf. Gell. IV, 20, 11. — mas. scabrius cdd. — 18. 19. 20. 21 cessores prius L. — lib. XVII; in septimo memoriali cdd. Gell. — inquit (inquit H, G) ex Gellio transcripsit N. — Nasia H₁. — eum; et cum H₁; equum id. m. 2. — stricosum C pr. H₁. — equitum om. Gell. — habitissimum Gell.; habilissimum C; et ita f. ipse Non.